
Uživatelská 
příručka

Zakoupený výrobek si můžete zaregistrovat a využívat podporu k němu na adrese 
www.philips.com/welcome

Řada 3000
Reproduktor na 
zvukovém panelu
HTL3320

http://www.philips.com/welcome


2

Obsah

1 Důležité 3
Nápověda a podpora 3
Bezpečnost 3
Péče o Váš zakoupený výrobek 4
Péče o prostředí 4
Varovná vyjádření o FCC a IC pro 
uživatele ( jen USA a Kanada) 5
Shoda 5

2  Váš zvukový panel 6
Hlavní jednotka 6
Bezdrátový basový reproduktor 6
Dálkové ovládání 6
Konektory 7
Příprava dálkového ovládání 8
Umístění 8

3 Připojení 9
Připojte k zásuvce HDMI (ARC) 9
Připojení k optické zásuvce 9
Připojení k zásuvce pomocného signálu 
(AUX) 9
Připojení napájení 10
Spárování s basovým reproduktorem 10

4  Používání Vašeho zvukového 
panelu 11
Zapnutí („ON“) /vypnutí („OFF“) 11
Automatické přepnutí do  
pohotovostního režimu 11
Vybrané režimy 11
Výběr efektu ekvalizéru (EQ) 11
Nastavení hlasitosti 12
Funkce rozhraní Bluetooth 12
Provoz AUX / OPTICAL / HDMI ARC 12
Provoz USB 13

5  Montáž na stěnu 13

6  Specifikace produktu 14

7  Odstraňování problémů 15



3

Če
št

in
a

1 Důležité
Než zahájíte používání zakoupeného výrobku, 
přečtěte si prosím celý návod a pochopte jej. 
Jestliže způsobíte poškození nepostupováním podle 
návodu, propadne záruka.

Nápověda a podpora
Rozsáhlou online podporu najdete na odkazu  
www.philips.com/welcome, kde :
• si můžete stáhnout uživatelskou příručku a 

průvodce rychlým začátkem
• můžete sledovat video kurzy (dostupné jen u 

vybraných typů)
• najdete odpovědi na často kladené dotazy 

(FAQ)
• nám můžete poslat e-mailem dotaz
• můžete komunikovat s naším pracovníkem 

podpory. 
Postupem podle návodu na webových stránkách 
můžete vybrat jazyk a poté zadat typové číslo 
výrobku. 
Alternativně můžete kontaktovat oddělení péče 
o spotřebitele ve své zemi. Než budete moci 
kontaktovat, poznamenejte si typové číslo a výrobní 
číslo zakoupeného výrobku. Tyto informace můžete 
najít na zadní straně nebo na spodku zakoupeného 
výrobku.

Bezpečnost
Riziko úrazu elektrickým proudem nebo požáru!
• Než budete provádět jakékoli změny nebo 

zapojení, ujistěte se, zda jsou všechna zařízení 
odpojena od zásuvek elektrické rozvodné sítě.

• Nikdy výrobek ani jeho příslušenství 
nevystavujte dešti ani vodě. Nikdy poblíž 
výroku neumísťujte nádoby na kapaliny, jako 
například vázy. Jestliže na výrobek nebo do 
něj rozlijete kapalinu, okamžitě jej odpojte 
od zdroje elektrického proudu a kontaktujte 
oddělení péče o zákazníka, aby výrobek před 
dalším používáním zkontrolovali.

• Nikdy výrobek ani jeho příslušenství 
neumísťujte poblíž otevřeného ohně ani 

jiných zdrojů tepla, jako například přímého 
slunečního světla.

• Nikdy nevkládejte žádné předměty do 
větracích otvorů ani do jiných otvorů na 
výrobku.

• Tam, kde je jako odpojovací zařízení používána 
hlavní napájecí zástrčka nebo přípojka 
spotřebiče, musí toto odpojovací zařízení 
zůstat za každých okolností schopné provozu 
bez prodlení.

• Baterie (nainstalované bateriové sady nebo 
baterie) nesmějí být vystaveny nadměrnému 
horku, jako například slunečnímu záření, ohni 
a podobně.

• Před bouřkou vždy zařízení odpojte od 
napájecí zásuvky.

• Při odpojování napájecí šňůry vždy tahejte za 
zástrčku. Nikdy netahejte za šňůru.

Riziko zkratu nebo požáru!
• Popis přívodního napětí a jeho jmenovité 

hodnoty najdete na typovém štítku na zadní 
straně tohoto výrobku.

• Než výrobek zapojíte do napájecí zásuvky, 
ujistěte se, zda napětí v zásuvce odpovídá 
hodnotám vytištěným na zadní nebo spodní 
straně výrobku. Nikdy výrobek nepřipojujte 
k zásuvce za stavu, kdy jsou tato napětí 
odlišná.

Vzniká tím riziko úrazu nebo poškození tohoto 
výrobku!
• Při montáži na stěnu musíte tento výrobek 

bezpečně připevnit ke stěně v souladu s 
návodem k instalaci. Používejte jen dodanou 
montážní konzolu ( je-li k dispozici). 
Nesprávnou montáží na stěnu můžete 
přivodit nehodu, úraz nebo poškození. Jestliže 
máte nějaký dotaz, kontaktujte zákaznickou 
podporu ve své zemi.

• Nikdy tento výrobek ani jiné předměty 
neumísťujte na přívodní šňůry ani na jiná 
elektrická zařízení.

• Jestliže bude výrobek přepravován za teplot 
nižších než 5 °C, vybalte tento výrobek, a 
předtím, než jej připojíte k napájecí zásuvce, 
vyčkejte, dokud jeho teplota nebude odpovídat 
teplotě místnosti.

• Některé součásti tohoto výrobku jsou možná 
vyrobeny ze skla. Zacházejte s výrobkem 
opatrně, abyste zamezili úrazům a poškození.

http://www.philips.com/welcome


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


